
平成 29 年 3 月吉日 
お取引先様各位 

セーラー広告株式会社 
 

西讃支社移転のお知らせ 
 
拝啓 皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 
さて、この度、4 月 17 日付で西讃支社を移転させていただく運びとなりまし

た。これを機により一層のサービス向上に努めてまいりますので、今後とも倍

旧のご支援とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
敬具 

 
記 

 
【新住所】4 月 17 日以降 

セーラー広告株式会社西讃支社 
〒763-0082 香川県丸亀市土器町東 8 丁目 466 富士ビル 2F 

TEL 0877-22-7105 FAX 0877-22-7107 
※電話ならびに FAX 番号については変更ございません。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

以上 


